
Результаты вступительных испытаний

 ОЧНАЯ
 Поток БЮДЖ. – 1 Факультет 

Архитектурно-строительный

Направление Архитектура

Профиль Архитектурное проектирование

Группа 1   Предмет    Рисунок 

Дата сдачи экзамена    26.07.2021г.                

1.                     Абдулатипов Курбан Ильмияминович 10

2.                     Абдулвахидова Патимат Абдулвахидовна 56

3.                     Абдуллаева Аминат Заурбеговна 55

4.                     Абдулмуслимов Магомед Маратович 32

5.                     Абдулов Джанбулат Джамалович 70

6.                     Абдурахманова Патимат Камалудиновна 45

7.                     Абдурахманов Рамазан Салавдинович 50

8.                     Адилов Шамиль Бадрутдинович 46

9.                     Амиров Арсен Летифович 56

10.                  Арслангереева Камила Ачаумовна 58

11.                  Бийболатов Даниял Ахмедович 61

12.                  Буттаева Фатимат Хабибулаевна 55

13.                  Гаджимахмудов Имам Мигдетович 38

14.                  Гасанов Шихсаид Магомед-Шапиевич 46

15.                  Гашимова Самира Нарудиновна 54

16.                  Гусенханов Магомед Гамзатович 21

17.                  Загиров Мовсар Камалутинович 60

18.                  Загиров Руслан Зайналович 0

19.                  Ибрагимов Гаджиомар Даудович 47

20.                  Иманалиева Асият Усмановна н/я

21.                  Исламова Раисат Сайпудиновна 25

22.                  Исмаилова Асият Магомедовна 62

23.                  Кадиев Зураб Магомедович 51

24.                  Кадыраджиева Диана Мурадовна 49

25.                  Курачева Аминат Магомед-Нуровна 30

26.                  Магеррамова Аиша Магеррамовна 47

27.                  Магомедов Амин Гаджимурадович 44

28.                  Магомедов Газимагомед Магомедович н/я

29.                  Магомедова Айша Магомедовна 46

30.                  Магомедова Амина Магомедовна н/я

31.                  Магомедрасулов Герейхан Апандиевич 35

32.                  Мамаева Шуанат Эльдаровна 55

33.                  Манафова Галимай Морисовна 66

34.                  Махмудов Гаджимурад Ахмедович 43

№ п/п ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО БАЛЛЫ



35.                  Меджидов Шахбан Магомедович 63

36.                  Мирзаев Алигаджи Мирзаевич 55

37.                  Мурадов Джамал Альбертович 65

38.                  Нажмудинов Наби Ахмедович 40

39.                  Нурмагомедова Фарида Магомедгаджиевна 33

40.                  Омаров Абдула Раджабович 30

41.                  Омаханова Зулейхат Гаджимурадовна 45

42.                  Сайпуллаев Ахмед Хайбулаевич н/я

43.                  Салихова Хадижат Магомедхабибовна 24

44.                  Сираждинов Нурудин Мурадович 50

45.                  Сулейманова Патимат Ильясовна 51

46.                  Темирболатов Тыгеран Рабазанович 69

47.                  Халилова Милана Руслановна 41

48.                  Халитов Абдурахман Казимович 52

49.                  Хибиева Гюльханум Хидирлясовна 63

50.                  Хизриева Рухшият Идрисовна 56

51.                  Шабанова Жасмина Рашидовна 48

52.                  Шахмарданова Амалия Азгамовна 22

53.                  Шахсинова Саимат Альбертовна 72

54.                  Юсупова Бесира Магомедовна 73

 

 

 



Результаты вступительных испытаний

 ОЧНАЯ
 Поток БЮДЖ. – 1 Факультет 

Архитектурно-строительный

Направление Архитектура

Профиль Архитектурное проектирование

Группа 1   Предмет   Живопись 

Дата сдачи экзамена    26.07.2021г.                

1.                     Абдулатипов Курбан Ильмияминович 42

2.                     Абдулвахидова Патимат Абдулвахидовна 60

3.                     Абдуллаева Аминат Заурбеговна 64

4.                     Абдулмуслимов Магомед Маратович 38

5.                     Абдулов Джанбулат Джамалович 69

6.                     Абдурахманова Патимат Камалудиновна 49

7.                     Абдурахманов Рамазан Салавдинович 60

8.                     Адилов Шамиль Бадрутдинович 54

9.                     Амиров Арсен Летифович 56

10.                  Арслангереева Камила Ачаумовна 55

11.                  Бийболатов Даниял Ахмедович 63

12.                  Буттаева Фатимат Хабибулаевна 56

13.                  Гаджимахмудов Имам Мигдетович 46

14.                  Гасанов Шихсаид Магомед-Шапиевич 57

15.                  Гашимова Самира Нарудиновна 9

16.                  Гусенханов Магомед Гамзатович 7

17.                  Загиров Мовсар Камалутинович 64

18.                  Загиров Руслан Зайналович 36

19.                  Ибрагимов Гаджиомар Даудович 55

20.                  Иманалиева Асият Усмановна н/я

21.                  Исламова Раисат Сайпудиновна 17

22.                  Исмаилова Асият Магомедовна 73

23.                  Кадиев Зураб Магомедович 63

24.                  Кадыраджиева Диана Мурадовна 76

25.                  Курачева Аминат Магомед-Нуровна 49

26.                  Магеррамова Аиша Магеррамовна 60

27.                  Магомедов Амин Гаджимурадович 61

28.                  Магомедов Газимагомед Магомедович н/я

29.                  Магомедова Айша Магомедовна 55

30.                  Магомедова Амина Магомедовна н/я

31.                  Магомедрасулов Герейхан Апандиевич 51

32.                  Мамаева Шуанат Эльдаровна 74

33.                  Манафова Галимай Морисовна 68

34.                  Махмудов Гаджимурад Ахмедович 54

№ п/п ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО БАЛЛЫ



35.                  Меджидов Шахбан Магомедович 68

36.                  Мирзаев Алигаджи Мирзаевич 56

37.                  Мурадов Джамал Альбертович 68

38.                  Нажмудинов Наби Ахмедович 35

39.                  Нурмагомедова Фарида Магомедгаджиевна 41

40.                  Омаров Абдула Раджабович 32

41.                  Омаханова Зулейхат Гаджимурадовна 53

42.                  Сайпуллаев Ахмед Хайбулаевич н/я

43.                  Салихова Хадижат Магомедхабибовна 43

44.                  Сираждинов Нурудин Мурадович 55

45.                  Сулейманова Патимат Ильясовна 51

46.                  Темирболатов Тыгеран Рабазанович 67

47.                  Халилова Милана Руслановна 55

48.                  Халитов Абдурахман Казимович 56

49.                  Хибиева Гюльханум Хидирлясовна 57

50.                  Хизриева Рухшият Идрисовна 62

51.                  Шабанова Жасмина Рашидовна 57

52.                  Шахмарданова Амалия Азгамовна 48

53.                  Шахсинова Саимат Альбертовна 71

54.                  Юсупова Бесира Магомедовна 84

 

 

 



Результаты вступительных испытаний

 ОЧНАЯ
 Поток БЮДЖ. – 1 Факультет 

Архитектурно-строительный

Направление Архитектура

Профиль Архитектурное проектирование

Группа 1   Предмет    Композиция

Дата сдачи экзамена    26.07.2021г.                

1.                     Абдулатипов Курбан Ильмияминович 39

2.                     Абдулвахидова Патимат Абдулвахидовна 50

3.                     Абдуллаева Аминат Заурбеговна 51

4.                     Абдулмуслимов Магомед Маратович 31

5.                     Абдулов Джанбулат Джамалович 66

6.                     Абдурахманова Патимат Камалудиновна 50

7.                     Абдурахманов Рамазан Салавдинович 56

8.                     Адилов Шамиль Бадрутдинович 54

9.                     Амиров Арсен Летифович 50

10.                  Арслангереева Камила Ачаумовна 49

11.                  Бийболатов Даниял Ахмедович 60

12.                  Буттаева Фатимат Хабибулаевна 52

13.                  Гаджимахмудов Имам Мигдетович 45

14.                  Гасанов Шихсаид Магомед-Шапиевич 53

15.                  Гашимова Самира Нарудиновна 33

16.                  Гусенханов Магомед Гамзатович 33

17.                  Загиров Мовсар Камалутинович 54

18.                  Загиров Руслан Зайналович 0

19.                  Ибрагимов Гаджиомар Даудович 53

20.                  Иманалиева Асият Усмановна н/я

21.                  Исламова Раисат Сайпудиновна 24

22.                  Исмаилова Асият Магомедовна 52

23.                  Кадиев Зураб Магомедович 60

24.                  Кадыраджиева Диана Мурадовна 60

25.                  Курачева Аминат Магомед-Нуровна 47

26.                  Магеррамова Аиша Магеррамовна 47

27.                  Магомедов Амин Гаджимурадович 47

28.                  Магомедов Газимагомед Магомедович н/я

29.                  Магомедова Айша Магомедовна 49

30.                  Магомедова Амина Магомедовна н/я

31.                  Магомедрасулов Герейхан Апандиевич 1

32.                  Мамаева Шуанат Эльдаровна 69

33.                  Манафова Галимай Морисовна 50

34.                  Махмудов Гаджимурад Ахмедович 48

№ п/п ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО БАЛЛЫ



35.                  Меджидов Шахбан Магомедович 63

36.                  Мирзаев Алигаджи Мирзаевич 50

37.                  Мурадов Джамал Альбертович 61

38.                  Нажмудинов Наби Ахмедович 48

39.                  Нурмагомедова Фарида Магомедгаджиевна 44

40.                  Омаров Абдула Раджабович 42

41.                  Омаханова Зулейхат Гаджимурадовна 49

42.                  Сайпуллаев Ахмед Хайбулаевич н/я

43.                  Салихова Хадижат Магомедхабибовна 39

44.                  Сираждинов Нурудин Мурадович 49

45.                  Сулейманова Патимат Ильясовна 57

46.                  Темирболатов Тыгеран Рабазанович 62

47.                  Халилова Милана Руслановна 54

48.                  Халитов Абдурахман Казимович 54

49.                  Хибиева Гюльханум Хидирлясовна 51

50.                  Хизриева Рухшият Идрисовна 53

51.                  Шабанова Жасмина Рашидовна 53

52.                  Шахмарданова Амалия Азгамовна 12

53.                  Шахсинова Саимат Альбертовна 68

54.                  Юсупова Бесира Магомедовна 82


